
   
    

  

         
     

     
     

     
       

     
        
       

  

 
                    

       
      

      
     

      
     

  

        
        
     

       
      

     
     

     
     

    
      

      

        
     

  

     
      

          
             
         

                 
        

        

 

 

100+ 

100% 

1000+ 

      
   

   
   

    
   

YRITTÄJYYDEN ALOITTAMISEN 
TUEKSI KANNATTAA VALITA 
YKKÖSKETJUN AMMATTILAINEN 

StarttiKoutsi  LAPPI  

       
               
             
     

Tiedämme, mitä ammattitaitoinen yritystoiminnan kehittä‐
mistyö vaatii, sillä konsultoimme yrityksiä päivittäin. Meillä 
on kokemus kymmenistä toimialoista ja sadoista yrityksistä, 
myös jokaisessa kunnassa Lapin alueella.   

Oulu Business Networks (Oulun B&N Yhtiöt Oy) eli lyhy‐
emmin OBN, on pohjois-suomalainen liiketoiminnan ke‐
hittämisen asiantuntijayritys. Toimimme Lapin lisäksi Poh‐
jois-Pohjanmaan, Pirkanmaan, Satakunnan ja Uudenmaan 
alueilla. Kehitämme yritysten liiketoimintaa monipuolisesti 
ja autamme yrittäjäksi aikovia liike-, tuote- ja palveluideoi‐
den suunnittelussa ja toteuttamisessa. Palvelemme asiak‐
kaitamme aina laadukkaasti ja hyvällä asenteella ja heidän 
mielestään olemme reilu kumppani, jonka toimintaan voi 
luottaa. 

· Satojen yritystoiminnan edellytysten arvioimisten ja 
kehittämissuositusten kokemus sekä starttirahaa 
hakevista aloittavista yrittäjistä että Analyysi-
palvelun myötä jo toimivista yrityksistä

· Kolme erittäin kokenutta ammattilaista

· Laaja kokemus Lapin alueella sekä kaupan, 
palveluiden, matkailun että tuotannollisten alojen 
yrityksistä

· Ymmärrämme aidosti yrittäjää, asiantuntijoillamme 
on myös oma pitkäaikainen yrittäjätausta

”Pohjoisen yläperän miehenä starttaan mielelläni Länsi‐
kairan ja Pohjois-Lapin keikalle, vaikka tukikohta onkin 
nykyään etelässä Rovaniemellä. Meillä on kokonaisuute‐
na hyvä ja osaava tiimi. Varmasti löytyy sopiva osaaja 

jokaisen starttirahan hakijan tarpeisiin.” 

Timo Vanhapiha, OBN Rovaniemi 

Yli 100 Lapin asiakasta valitsee 
vuosittain OBN:n 

Lähes 100% asiakkaistamme 
suosittelee meitä 

Yli tuhat kehitysprojektia  toteutettuna asiakkaillemme 

Starttiraha on valtion tarjoama avustus yritystoiminnan 
aloittamisen tueksi. Näin pystyt paremmin keskittymään 
liiketoiminnan alkuvaiheeseen ja kehittämiseen. Tuki on 
harkinnanvarainen ja päätöksentekonsa tueksi TE-palvelut 
voi pyytää ulkopuoliselta liiketoiminnan kehittämisen 
asiantuntijalta arvion yritysideastasi ja sen toteuttamis-
mahdollisuuksista. 

Voit olla aivan rauhallisin mielin. Asiantuntija-arvio on täysin 
normaali osa prosessia ja se pyydetään merkittävästä 
määrästä starttirahahakemuksista. Arvion pyytäminen ei 
missään tapauksessa tarkoita, että yritysideasi olisi jotenkin 
tavallisuudesta poikkeava tai mahdollisuutesi yrittäjänä 
katsottaisiin muita heikommiksi. Kaikkia asiakkaitamme koh‐
dellaan ehdottoman tasa-arvoisesti taustoista riippumatta. 

Oulu Business Networks OULU - ROVANIEMI - TAMPERE - PORI - HELSINKI 
OBN 
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Analysoimme liiketoimintamahdollisuudet 
ja annamme neuvoja kehittämistyöhön 

     Asiantuntija-arvio liiketoiminnan edellytyksistä 

Kehittämissuositukset  

OBN tutka 
Asiakkaiden etsintä ja monistus 

OBN kiitorata 
Järjestelmällinen myynti ja 

markkinointi 

OBN lennonjohto 
Talous, rahoitus ja hinnoittelu 

Meillä on asiakkaidemme keskuudessa hyvä maine ammattimaisina osaajina. Olemme 
toteuttaneet projekteja esimerkiksi seuraaville lappilaisille alkaville yrittäjille.

Pitopalvelu&Kotileipomo Holappa Sauli Lakkapää valmistaa ensiluok-
Oy on keminmaalainen yritys, jonka kaisia puukkoja Pellon Turtolassa. 
tuotteita ovat mm. tekstiilit sekä si- Tuotteet heijastavat perinteistä lap-
sustus- ja lahjatuotteet. Yrityksellä pilaista käsityötaitoa parhaimmil-
on oma verkkokauppa. laan. 

Ajantasku on lämminhenkinen ja Napapiiristä nimensä saanut 66 33 N 
kodikas sisustus- ja lahjatavaraliike. on kalatuotteiden ja -palvelujen 
Sukupolvenvaihdoksen myötä yri- ammattilainen. Tuotteet ovat mark-
tys on siirtynyt uuteen kasvuvaihee- kinoiden parasta laatua. 
seen. 

Henkilöt 

Timo  Vanhapiha  –  DI,  AmO   
Puh.  0400  823  525  

       
        

       
     

        
          

     

Timo tuntee Lapin yrityskentän erinomaisesti. Muoniosta kotoisin 
olevana tuttua on sekä pohjoisempi että eteläisempi Lappi, nyky-
ään tukikohtana on Rovaniemi. Kansainväliset tehtävät teräs-, 
paperi-, telekommunikaatio- ja ajoneuvotehtaalla sekä matkai-
luyritysten parissa antavat hyvän pohjan kehittämiseen. Timo on 
toiminut konsulttina jo yli 10 vuoden ajan. Timolla on HHJ-
koulutus ja hän toimii useiden yritysten hallituksessa.  

Mikko Pesonen – Ekonomi, merkonomi 
Puh. 044 032 1297 
Mikko on toiminut alkavien yritysten parissa lähes 20 vuoden 
ajan. Hän on tehnyt työprojekteja jokaiseen Lapin kuntaan. Mikko 
on laatinut satoja arvioita starttirahan myöntämistä varten. Hä-
nelle on siten tullut tutuksi Lapin kymmenet eri toimialat ja niiden 
haasteet alkavan yrittäjän kannalta. Hän on toteuttanut lähes 100 
Business Finlandin innovaatioiden kaupallistamisen projektia, 
joten uuden kehittäminen on todella tuttua. Mikko on 
toteuttanut matkailuun useita projekteja ja koulutuksia. Mikolla 
on HHJ ja YNEAT -koulutukset. 

OBN 

Pekka  Kantola  –  DI,  KTK,  AmO   
Puh.  044  777  7585  

         
         

       
         

    
        

      
     

 

Pekka on OBN:n toimitusjohtaja ja kotoisin Rovaniemeltä. Hän on 
toiminut konsulttina yli 15 vuotta ja ennen sitä monipuolisissa 
teollisuus- ja teknologiasektorin työtehtävissä. Hän on myynyt 
suomalaista osaamista yli 20 maahan, joten hän pystyy tukemaan 
starttiraha-asiakkaita erityisesti kansainvälisen liiketoiminnan 
osalta. Pekka on sertifioitu liikkeenjohdon konsultti CMC. Hänellä 
on hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ)-koulutus, ammatillisen 
opettajan (AmO) pätevyys sekä yritysneuvojan 
erikoisammattitutkinto (YNEAT).   

email: 

etunimi.sukunimi(at)obn.fi 

Oulun B&N Yhtiöt Oy (OBN) - Takatie 6 - 90440 Kempele - www.obn.fi - info@obn.fi - Puh. +358 8 335 626 
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